-— = K = sta mne
CAMPIONATO
ratianc -S> QRILLI
E_I\_IDURD

— OFF ROAD TIRE RaCl”%

BRSNS CAMPIONATI ITALIANI ENDURO R F
Motociclistica X-CUP
Italiana
E MC Custonaci Enduro Club v
Custonaci (TP), 28-03-2021
3* PROVA
CLASSIFICA INDIVIDUALE DELLA GIORNATA 2
POS NUM LICENZA CONCORRENTE CLS POS AN RNK MOTOCLUB REG (ef6] PEN TOTALE C.G. PT
MOTO
1 23 (G00813 BERNARDINI Samuele 95 27.15 LAGOD'ISEO LOM 7'50.34 20
HONDA 250 4T
236.34 (4) 2'36.31 (1) 237.69 (1)
2 57 X06071 RUPRECHT Wil Paul 98 5.51 DOGLIANI PIE 7'50.62 17
T™M 300 4T 0.28
234.41 (1) 2'36.59 (2) 239.62 (3)
3 110 AXI2014 MAGAIN Antoine 9% 10.82 7'55.42 15
SHERCO 250 2T 5.08
23852 (9) 2'36.78 (3) 24012 (5)
4 95 G04035 MACORITTO Lorenzo 99 20.25 MANZANO FVG 7'56.29 13
T™M 250 2T 5.95
237.26 (6) 2'38.12 (4) 24091 (7)
5 2 AXI1703 FREEMAN Brad 96 0.07 7'56.34 11
BETA 300 2T 6.00
23597 (3) 2'39.55 (10) 240.82 (6)
6 25 GO01161 CAVALLO Matteo 95 7.42 G.S.FIAMME ORO MILANO LOM 7'57.22 10
T™ 250 4T 6.88
237.67 (7) 2'38.25 (5) 241.30 (11)
7 43 AXI1407 MCCANNEY Daniel 91 9.23 7'57.59 9
SHERCO 300 2T 7.25
2'39.26 (10) 2'39.35 (8) 23898 (2)
8 22 (C00529 OLDRATI Thomas 89 2.86 G.S.FIAMME ORO MILANO LOM 7'58.40 8
HONDA 450 4T 8.06
23560 (2) 2'41.53 (16) 241.27 (10)
9 99 G06343 VERONA Andrea 99 4.62 GAERNE VEN 8'00.16 7
GAS GAS 250 4T 9.82
2'40.08 (11) 2'40.19 (11) 239.89 (4)
10 98 HO1004 PAVONI Matteo 98 19.95 LUMEZZANE LOM 8'01.00 6
T™M 300 2T 10.66
241.50 (16) 2'38.36 (7) 241.14 (9)
11 109 AXI2010 MUNDELL Daniel 98 SR 8'02.44 5
HONDA 250 4T 12.10
240.69 (13) 2'39.42 (9) 24233 (13)
12 39 00020852 GUARNERI Davide 85 7.87 SEBINO LOM 8'02.60 4
FANTIC 125 2T 12.26
240.24 (12) 2'40.97 (14) 241.39 (12)
13 1 AXI2104 KYTONEN Roni 99 2591 8 04.06 3
HONDA 250 4T 13.72
2'41.98 (21) 2'40.98 (15) 2'41.10 (8)
14 31 AXI2009 SNOW Alex 88 31.21 8'05.50 2
HONDA 300 4T 15.16
24151 (17) 2'40.45 (13) 24354 (15
15 66 G10183 SPANU Claudio 99 26.95 DORGALI SAR 8'06.33 1
HUSQVARNA 250 4T 15.99
242.03 (22) 2'40.21 (12) 244.09 (17)
16 9 0001143Y SALVINI Alex 85 7.51 TRIAL DAVID FORNAROLI EMI 8'06.59
HONDA 450 4T 16.25
238.33 (8) 2'38.28 (6) 249.93 (38)
17 85 AXI1602 MC CANNEY Jamie 94 111.03 8'08.86
HUSQVARNA 300 2T 18.52
243.11 (24) 2'41.57 (17) 244.18 (18)
18 3 AXI1804 WOOTTON Joe 9% 898 8'08.95
HUSQVARNA 450 4T 18.61
241.91 (19) 2'42.28 (19) 24476 (23)

CPP-2.99. GEN/ 1

e




— S
Motociclistica
Itallana

CAMPIONATO
ITALIANO
ENDURO

’QORILLI

OFF ROAD TIRE RaCl”%

POS NUM LICENZA

19 96 X05842

20 30 G00225

21 27 0001488Y

22 40 AXI2106

23 12 F00003

24 16 R00588

25 76 X05535

26 47 AXI2111

27 111 AXI2113

28 58 X04207

29 71 RO03010

30 45 AXI2029

31 28 X05555

32 90 F00199

33 55 G06321

34 15 G00055

35 70 100111

36 38 LO1315

37 6 MO1321

38 94 NO1373

39 33 NO01845

CONCORRENTE

TOMAS FONT Pau

2'43.20 (25) 2'43.07
MARINI Thomas

2'45.17 (34) 2'42.37
MICHELUZ Maurizio

2'43.24 (26) 2'43.51
TINKLER Kade

2'41.16 (14) 2'45.79
MARTINI Gian Luca

2'41.32 (15) 2'42.27
ZLLI Enrico

2'45.53 (36) 2'43.12
MACDONALD Hamish

2'42.61 (23) 2'47.14
ETCHELLS Jed

2'44.69 (33) 2'44.48
AHLIN Max

2'41.80 (18) 2'46.11
HALJALA Hermanni Jaakko
2'45.79 (37) 2'44.96
RINALDI Enrico

2'43.80 (29) 2'45.31
WILCKSCH Andrew

2'43.51 (28) 2'44.72
NORRBIN Albin Wilmer Kar
2'43.36 (27) 2'44.73
MORONI Rudy

2'41.93 (20) 2'47.97
NICOLETTI Dieao

2'45.84 (38) 2'46.44
RECCHIA Nicola

2'44.05 (30) 2'46.19
MANCUSO Giuliano

2'47.41 (42) 2'45.98
MORETTINI Manolo

2'45.36 (35) 2'46.98
GRIMANI Filippo

244.46 (31) 2'46.12
FABRIS Riccardo

2'49.88 (52) 2'48.43
DELBONO Daniele

2'47.14 (41) 2'49.48

CLS POS

(21)

(20)

(23)

(29)

(18)

(22)

(37)

(24)

(31)

(27)

(28)

(25)

(26)

(39)

(34)

(33)

(30)

(36)

(32)

(40)

®)

AN RNK MOTOCLUB

MOTO

98 29.99 TRIAL DAVID FORNAROLI

BETA 250 2T
24470 (22)
97 46.45 FAST TEAM
T™ 300 2T
24351 (14)
83 31.72 G.S.FIAMME ORO MILANO
HUSQVARNA 250 2T
245.01 (24)
97 46.58
KTM 250 2T
24536 (25)
9 19.91 SEBINO
BETA 300 2T
249.15 (36)
99 34.09 PAVIA
HONDA 300 4T
244,19 (19)
99 17.79 TRIAL DAVID FORNAROLI
SHERCO 300 4T
243.63 (16)
00 34.01
FANTIC MOTOR 250 4T
244.23 (20)
01 3523
HUSQVARNA 350 4T
246.08 (27)
99 48.66 SEBINO
™ 125 2T
244.68 (21)
01 4577 RS77
GAS GAS 350 4T
246.67 (29)
9% 35.04
HUSQVARNA 300 2T
249.14 (35)

01 S R SICILIA RACING MOTORSPORT A.
FANTIC MOTOR 125 2T

249.62 (37)
90 23.02 LAGOD'ISEO
KTM 300 2T
247.89 (30)
86 34.22 TRIAL DAVID FORNAROLI
GAS GAS 250 4T
24577 (26)
95 28.61 SEBINO
GAS GAS 350 4T
248.06 (31)

96 34.52 DESIO
FANTIC MOTOR 125 2T

246.39 (28)

01 20.21 LAGOD'ISEO
KTM 250 4T

24819 (33)

94 50.89 TRIAL DAVID FORNAROLI
BETA 390 4T

25169 (48)

02 5341 MANZANO
FANTIC MOTOR 125 2T
248.15 (32)
03 6114 LAGOD'ISEO
FANTIC 125 2T
250.10 (39)

REG

EMI

LOM

LOM

LOM

LOM

EMI

LOM

LOM

SIC

LOM

EMI

LOM

LOM

LOM

EMI

FVG

LOM

Cco

PEN

TOTALE C.G. PT

8'10.97
20.63

8'11.05
20.71

8'11.76
21.42

8'12.31
21.97

8'12.74
22.40

8'12.84
22.50

8'13.38
23.04

8'13.40
23.06

8'13.99
23.65

8'15.43
25.09

8'15.78
25.44

8'17.37
27.03

8'17.71
27.37

8'17.79
27.45

8'18.05
27.71

8'18.30
27.96

8'19.78
29.44

8'20.53
30.19

8'22.27
31.93

8'26.46
36.12

8'26.72
36.38

CPP-2.99. GEN/ 2

QLeEuUsIT

FREL THE EXPIRIENCE




- E ﬁ T -
CAMPIONATO
ratiane ~>BORILLI
ENDURO

OFF ROAD TIRE RaCl”%

POS NUM LICENZA CONCORRENTE CLS POS AN RNK MOTOCLUB REG (ef6) PEN TOTALE C.G. PT
MOTO
40 19 M01918 BERNINI Lorenzo 02 61.64 BERGAMO/SC. PONTENOSSAMCB  LOM 8'27.16
KTM 125 2T 36.82
247.92 (46) 2'48.65 (41) 250.59 (43)
41 103 0001553T BAZZURRI Roberto 67 63.78 RAGNI FABRIANO MAR 8'27.45
BETA 350 4T 37.11
248.36 (49) 2:47.73 (39) 251.36 (47)
42 65 NO2156 GIULIANI Lorenzo 03 67.74 TRIAL DAVID FORNAROLI EMI 8'28.79
BETA 125 2T 38.45
247.99 (47) 2'48.87 (42) 251.93 (49)
43 72 MO3187 PASINETTI Gabriele 03 5212 PAVIA LOM 8'28.98
BETA 125 2T 38.64
247.72 (45) 2'50.98 (44) 250.28 (41)
44 60 BO1662 MARCOTULLI Luca 89 47.22 TRIAL DAVID FORNAROLI EMI 8'29.29
HONDA 400 4T 38.95
247.71 (44) 2'51.47 (46) 250.11 (40)
45 92 F00060 CONFORTI Guido 92 41.08 AM ALTA VALDELSA TOS 8'30.96
HUSQVARNA 250 2T 40.62
246.83 (40) 2'52.87 (52) 251.26 (45)
46 52 R04252 CIANI Mirko 99 7153 REGNANO EMI 8'31.92
KTM 250 2T 41.58
247.55 (43) 2'52.02 (47) 25235 (51)
47 68 AXI2012 EDMONDSON Harry 01 42.02 8'32.61
FANTIC MOTOR 125 2T 2.27
24467 (32) 2'56.76 (58) 251.18 (44)
48 102 R04155 BAZZURRI Lorenzo 99 56.05 MATELICA MAR §'33.21
BETA 350 4T 42.87
250.42 (53) 2'52.39 (49) 250.40 (42)
49 14 G02063 ULISSI Federico 86 57.72 PAVIA LOM 8'34.95
GAS GAS 250 4T 24.61
25192 (56) 2'51.01 (45) 252.02 (50)
50 29 G00052 ARESI Federico 9 38.20 BERGAMO/TEAMGAGASSISSIRA  LOM 8'35.86
GAS GAS 250 4T 45.52
248.21 (48) 2'52.50 (50) 255.15 (57)
51 53 S00913 CRISTINI Simone 01 5239 LAGOD'ISEO/GMENDURORACING  LOM 8'36.48
GAS GAS 250 4T 46.14
249.16 (50) 2'53.92 (54) 253.40 (52)
52 34 NO0070 CRISTINO Kevin 03 55.05 SICILIA RACING MOTORSPORT A. sic 8'37.79
FANTIC 125 2T 47.45
249.30 (51) 2'54.14 (55) 254.35 (53)
53 74 L01587 GRIGIS Thomas 01 65.24 SEBINO/GM ENDURO RACING TEAM  LOM 8'41.16
GAS GAS 250 2T 50.82
25156 (54) 2'58.33 (64) 251.27 (46)
54 97 NO1770 PAOLUCCI Nicolo® 03 73.38 PAVIA LOM 8'41.45
KTM 125 2T 51.11
251.68 (55) 2'54.15 (56) 255.62 (59)
55 106 HO3472 TALAMO Alessandro at 93 101.61 TRITONE sic 8'42.26
HUSQVARNA 350 4T 51.92
253.52 (58) 2'53.71 (53) 25503 (56)
56 49 T01239 COLARUSSO Filippo 02 78.47 GAERNE VEN 8'42.80
HUSQVARNA 125 2T 52.46
253.25 (57) 2'54.74 (57) 254.81 (55)
57 82 CO00521 MARMI Giacomo 88 64.42 LA GUARDIAA.SD. LG 8'45.23
KTM 250 2T 54.89
25557 (63) 2'52.76 (51) 256.90 (61)
58 75 GO1471 GRIGIS Patrick 94 67.11 SEBINO LOM 8'45.35
GAS GAS 125 2T 55.01
254.41 (60) 2'52.12 (48) 258.82 (65)
59 86 AXI2103 ERZER Steve 99 127.44 8'46.14
HUSQVARNA 250 2T 55.80
254.37 (59) 2'57.26 (61) 25451 (54)
60 105 G05982 BOLOGNA Marco 4T 9 101.36 MC. REGOLARITA' 70 sic 8'48.92
SHERCO 300 4T 58.58
256.26 (65) 2'57.40 (62) 25526 (58)

CPP-2.99. GEN/ 3

QLeEuUsIT

FREL THE EXPIRIENCE
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Motociclistica
Itallana

CAMPIONATO
ITALIANO
ENDURO

’QORILLI

OFF ROAD TIRE RaCl”%

POS NUM LICENZA

61 84 N02652
62 64 PO0277
63 21 L01620
64 50 AXI2101
65 107 NO1333
66 8 00015272
67 61 O000A1994
68 56 103083
69 36 G02783
70 4 102966
71 73 MO1317
72 63 U02018
73 88 AXI2105
74 13 P03044
75 37 NO1667
76 24 T02677
77 48 TO01105
NON PARTITI

32 G00054
NON ARRIVATI

17 X04754

18 R00483

CONCORRENTE

PAVONE Luca

2'56.78 (66) 2'57.25
TENGATTINI Francesco
2'55.97 (64) 2'56.92
BOSSI Walter

2'58.64 (68) 2'59.21
ASK Herman

300.22 (72) 2'58.09
OCCHIPINTI Giorgio

3'00.08 (71) 2'58.82
BELOTTI Andrea

2'54.54 (61) 3'00.88
FERRARI Matteo

2'59.07 (69) 3'00.06
GIUSTI Francesco

2'57.94 (67) 3'01.19
MARTINELLI Maurizio

300.48 (73) 3'01.52
STACCIOLI Lorenzo

2'55.20 (62) 3'06.74
VALENTINI Cristian

301.33 (74) 3'01.00
CONIGLIARO Andrea

2'59.97 (70) 3'06.96
MULLER Jerome

303.62 (77) 3'00.60
MATTI Daniele

305.43 (78) 3'05.60
PITZOI Davide

301.44 (75) 3'03.84
ROSSI Alessandro

319.64 (80) 3'11.33
GOLDANIGA Francesco
320.94 (81) 3'21.27
FACCHETTI Emanuele
ESPINASSE Theo

237.22 (5)

RIVOLTELLA Matteo

308.14 (79) 8'39.85

CLS POS

4T
(60)
(59)
4T

(66)
(63)
4T

(65)

(69)

(67)

(71)

(72)

(76)

2T

(70)
2T

(77
(68)
2T

(75)
2T

@)
2T

(78)
2T

(79)

4T

(81)

AN RNK MOTOCLUB

MOTO

99 9230 SANREMO
T™ 250 4T

256.05 (60)

9 79.97 COSTA VOLPINO
KTM 450 4T

259.55 (67)

95 100.92 PAVIA
KTM 250 4T

258.63 (64)

01 102.45
™ 125 2T

258.50 (63)

01 105.91 HOBBY MOTOR RAGUSA
KTM 250 4T

25811 (62)

81 63.16 LAGOD'ISEO
KTM 450 4T

30L61 (71)

81 84.08 SEBINO
HUSQVARNA 450 4T

300.14 (68)

01 8188 BBMRACING
HONDA 250 4T

300.97 (70)

98 80.30 GARDONE V.T./GM ENDURO RACIN
GAS GAS 300 2T

259.08 (66)

97 70.81 SEBINO
HUSQVARNA 300 2T

302.83 (72)

02 119.64 CIVEZZANO
HUSOVARNA 250 2T

30299 (73)

98 123.68 A.S.D.FATHERS & SONS
BETA 250 2T

300.94 (69)

99 151.32
HUSQVARNA 250 4T

312.32 (76)

03 124.70 PAVIA
HUSQVARNA 125 2T

306.83 (74)

03 107.13 PEGASO
SHERCO 125 2T

313.00 (77)

01 99.65 REGNANO
KTM 125 2T

31190 (75)

03 118.19 AMC. 93/TEAM GA GAS SISS
KTM 125 2T

32321 (78)

96 24.18 LAGOD'ISEO
FANTIC 250 4T

97 25.60
HONDA 250 4T

95 101.56 BERGAMO/SC. PONTE NOSSA MC B
TM 300 4T

REG

LIG

LOM

LOM

SIC

LOM

LOM

LOM

LOM

LOM

PTR

SIC

LOM

TOS

EMI

LOM

LOM

LOM

CcO PEN TOTALE C.G. PT

8'50.08
59.74

8'52.44
1'02.10

8'56.48
1'06.14

8'56.81
1'06.47

8'57.01
1'06.67

8'57.03
1'06.69

8'59.27
1'08.93

9'00.10
1'09.76

9'01.08
1'10.74

9'04.77
1'14.43

9'05.32
1'14.98

9'07.87
1'17.53

9'16.54
1'26.20

9'17.86
1'27.52

9'18.37
1'28.03

9'42.87
1'52.53

10'05.42
2'15.08

NP 3" PROVA PAR - PARTENZA

RIT 3*PROVA CO3-CO3

RIT 3" PROVA CT2 - CROSS TEST

CPP-2.99. GEN/ 4

QLeEuUsIT

FREL THE EXPIRIENCE
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CAMPIONATO e
racianc -~ B ORILLI
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— OFF ROAD TIRE Raclh%

POS NUM LICENZA CONCORRENTE CLS POS AN RNK MOTOCLUB REG CcoO PEN TOTALE C.G. PT
MOTO
35 G02712 LAZZARONI Nicola a7 90 108.22 BBM RACING LOM RIT 3*PROVA CT2 - CROSS TEST
HONDA 450 4T
303.17 (76) 3'05.16 (74)
51 L0575 TRAINI Jacopo 98 45.09 OSTRA MAR RIT 3" PROVA CT3- CROSS TEST
BETA 250 2T
246.38 (39) 2'46.91 (35) 248.81 (34)
108 AXI2025 MOULIIN Leonard 55 SR RIT 3" PROVA CO5- CO5
KTM 125 2T
553.34 (82) 444.82 (80)

Esposta ore:

D.S. CRONOMETRAGGIO IL DIRETTORE DI GARA

CPP-2.99. GEN/ 5

QLeEuUsIT

FREL THE EXPIRIENCE




